

Naantalın lukion päätoimisen tuntiopettajan viran täyttäminen

Kaupunginhallitus 26.02.2024 § 43
154/01.01.01.00/2024

Valmistelija

Rehtori Eija Mäenpää

Naantalın lukion psykologian lehtorin vakanssi (vakanssinumero 1657115) on vapautunut. Tehtävää hoitaa määräajaksi palkattu sijainen 1.6.2024 saakka.

Kyseistä tehtävää vakinaisesti hoitanut henkilö on palkattu vuonna 2003 tuntiopettajan tehtävään, joka on vakanssiluettelossa muutettu vuonna 2006 lehtorin viraksi. Opetettavana aineina ovat psykologia ja terveystieto. Lukion opetussuunnitelman mukaisia pakollisia psykologian opintoja on yksi kahden opintopisteen moduuli, joka vastaa yhtä vuosiviikkotuntia. Opiskelijamäärästä riippuen psykologian pakollisen moduulin ryhmiä on 4 tai 5. Tämän lisäksi on opiskelijoiden valintojen mukaan vuosittain vaihteleva määrä valinnaisia psykologian opintoja. Lukion opetussuunnitelman mukaisia pakollisia terveystiedon opintoja on myös yksi kahden opintopisteen moduuli, joka vastaa yhtä vuosiviikkotuntia. Opiskelijamäärästä riippuen terveystiedon pakollisen moduulin ryhmiä on 4 tai 5. Tämän lisäksi on opiskelijoiden valintojen mukaan vuosittain vaihteleva määrä terveystiedon valinnaisia opintoja.

Kyseisen tehtävän vuosittainen opetustuntimäärä on vaikeasti ennustettavissa, koska psykologian ja terveystiedon kaikille opiskelijoille pakollisia opintoja on vain 8-10 vuosiviikkotuntia eli alle puolet lehtorin viran opetusvelvollisuudesta (21 vvt). Ikäluokkien pienentyessä on odotettavissa, että myös lukioon hakeutuvien nuorten määrä pienenee, jolloin sekä pakollisten että valinnaisten psykologian ja terveystiedon opetustuntien määrä vähenee. Tämän vuoksi kyseisen vakanssin muuttaminen lehtorin virasta päätoimisen tuntiopettajan viraksi on kaupungin strategian mukaista muutoksiin reagoimista ja resurssien kohdentamista oikein.

Virkaan kuuluvia psykologian ja terveystiedon tunteja ei voida kokonaan osoittaa muille lukion tai peruskoulun viranhaltijoille.

Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki:
Puollan vakanssin muutosesitystä ja päätoimisen tuntiopettajan viran täyttöä 1.8.2024 alkaen.

Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki:
Puollan vakanssin muutosesitystä ja päätoimisen tuntiopettajan viran täyttöä 1.8.2024 alkaen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää muuttaa Naantalın lukion psykologian lehtorin vakanssin (vakanssinumero 1657115) päätoimisen tuntiopettajan vakanssiksi 1.8.2024 alkaen ja antaa luvan viran täyttöön.

Kokouskäsittely

Merkittiin, että henkilöstön edustaja Juha Ovaska oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.